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AYAMTOPCKAR NANATA

IlepeyeHb 4IeHOB AyAUTOPCKOM NaJIaThI

mo cocrossuuio Ha 18.01.2024

l. AyYIUTOPCKHE OPTraHU3AIUMN

Per. Ne 3anucu B CokpallileHHOe HAaHMEHOBaHHE ayIMTOPCKOW OpraHu3aluu
ayIUTOPCKOM peecTpe

1 10001 00O "[IPOMOBA AYJIUT"
2 10002 YactHoe npeanpustue "busnecAynutCepsuc"
3 10003 3A0 «Aynut — DKcnepT»
4 10004 3A0 "MactepAyaut u Koncynpranun"
5 10005 OJ10 "dopayaut"
6 10006 00O "IlpuBatayaut"
7 10007 000 "Ayaut 51 BK"
8 10008 00O "Ayaut Oyxrantepuu ¥ KOHCYJIbTaiu"
9 10009 000 "KOunon-Ayaut"
10 10010 OZ10 "benTOP-Ayaut"
11 10012 000 "lakcun I'mo6an ben"
12 10013 000 "AYJIUTUHKOM"
13 10014 3A0 "AynutKoHCcynbT"
14 10015 OJ10 "TTIPOMAYIUT"
15 10016 AOJIO "BYXBU3HECAY JIUT"
16 10017 000 "WUJIEU U LIUDPLI"
17 10018 00O "Ayaut u ynpasieHue"
18 10019 00O "buzneclIpakTuk"
19 10020 000 "AxmuAyaut"
20 10021 00O "Ayautopckas sxcriepTusa’
21 10023 00O "Ayauropckuii nentp "Ipynut"
22 10027 00O "Axknenrtayaut-M"
23 10028 00O "busnec Amrypenc"
24 10029 000 "Ayaur 31"
25 10030 000 "Opucayaut"
26 10031 OJ10 "TIpuBarKoncant"
27 10032 00O "benAyautAnbsac"
28 10034 00O "MorusneBckasi ayTUTOPCKasi KOMITaHUS'"
29 10036 OJ10 "KnaccAyaut"
30 10037 VII "OBeproHAyaut"
31 10038 000 "Ksnt"
32 10040 000 "Ayautuapopm"
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10072
10074
10075
10077
10079
10080
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10083
10084

000 "MAuC Kouncant bencrpoit"

Yactaoe npeanpusTie "Ayautopckoe 6ropo"
OJ10 "T'no6anAynut"

000 "PemxucKouncant"

000 "®undxkcnepruza-ben Ayaut"

00O "I'panabusznec Dkcnept”

000 "KpanmutetAyaut"

00O "bl Ayautopckue yciayru"

000 "[MuK-ayaut"

00O "AyautbuznecKoncant"

00O "Conrt buVYait"

000 "IUC-Aynut"

000 "®dupma "MorumieBayaut"

000 "AyautKomCepsuc"

YactHoe npeanpusarue "BHEIHAY IUT"
OO0OOQO "Peruon Ayaut"

00 "IlpodbAynutKoncant"

00O "I[laptHepayaut"

YHuTapHOE NPEANPUATHE 110 OKA3aHUIO YCIYT

"AiiKpr0Tu Durypanc”
000 "ACB Koncant"

00O "BEJJAynut"

000 "AYJIUTOPCKO-KOHCAJITUHI'OBAS CIIYXXBA
"AYJJUKC"

00O "®BK - ben"

00O "AyautKoncantunr"
00O "Kanuran-ayaut"

00O "benpocayaut"

00O "Ayautllmroc"

00O "T'onnAyautr"

00O "Mup ayaura"

000 "AyautTexI'pynm"
00O "Ayaur u Ilpaso ITmroc '
000 «JInbpa Koncant»

00O «buznec Anbdar»



Il. AyauTopbl — HHAUBHUAYAIbHbIE IPEANPUHUMATE/H

Nenm/m  Per. Ne zanmucn B @damuinsi, cOOCTBEeHHOE MMsI, 0TUYECTBO JlonoJTHUTENbHbIE
ayINTOPCKOM CBEJIECHHUA
peectpe
1 22202 AGpamoBuu Enena JleonnnoBHa
2 21173 Anynkesnd Haranbs EBrenpeBHa
3 20108 AxeBckas Tarbpsina EBrenneBHa
4 20158 Axynnu Banentuna boseciaBoBHa
5 20710 Annpeesa FOnus EprenpeBHa
6 21593 Anpapuenko Ceeriiana HukosiaeBHa
7 20670 AnnpyxoBuu Onbra MlBaHoBHa
8 21247 Anukeituuk Oner AsieKcaHIpOBUY
9 20364 Annenko FOpuit CrenanoBuy  wieHCTBO npuocTtaHoBieHo ¢ 31.08.2023
10 21541 Aprémunk TarbsiHa AJleKcaHApOBHA
11 20829 Artpacesuu Onbra BukropoBHa
12 20872 babreina Bnagumup Ounmunmnouy
13 20004 BbazaBoBa TarpsaHa AHaTOILEBHA
14 21023 banaban Anaronuii BnagumupoBuy
15 21934 bacymatopoBa Tatbsina AnekceeBHa
16 20941 baxmaueB Bacunuii AuapeeBuu
17 20875 Benukosa Enena ['erHanpeBHa
18 21754 Benonen TarpsiHa BuranbeBHa
19 20358 benowesckas Exarepuna BrnagumuposHa
20 21970 bepeska Mpuna AnaronbeBHa
21 21113 buracosa Haranesa BanumupoBHa
22 21672 bmxkako FOmmsa BurtanseBHa
23 20221 borpanosuu Mpuna AnekcanipoBHa
24 21203 bopnroxa Poman Uropesnu
25 21945 bopucenko Haranbs BanepseBHa
26 20833 bopoauna Onpra [lerpoBHa
27 20978 boponyn Enena BennamnHoBHa
28 22114 bouapenko Anna OnerosHa
29 20427 bosipko Anexcanap AHUCUMOBUY
30 21815 bpexynnos Urops IletpoBny
31 20979 byraes Anexcanap Bnagumuposuy
32 21175 byesnu Anna BuktopoBHa
33 21485 Bypatok Oner AnekceeBuu
34 20980 Bacunbesa Enena BanoBHa
35 20947 Bonkosa Bepa VBaHoBHa
36 20013 Bonkopa CBetitana AHaTOJIbEBHA
37 20014 Bononuna Upuna ®@panneBHa
38 21790 lNanko Butanuii Anexcanaposuu

39 21128 I'amanoBuy Anexcanap I'puropseBud
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20949
21803
21545
20376
21304
20577
20377
20448
20580
21958
20229
21281
20020
20024
21692
21903
21239
21277
20233
21878
20234
21360
21694
20236
20512
20032
21634
20955
21635
22124
21180
20592
20036
20892
21435
21614
21548
21336
21503
20893
20090
20125
21677
21308
21864
20519
20127
20039
20989
20724

I'epacumenko Banentuna AHaTolibeBHA
I'epacumoBuu Tarbsina JIeonnnoBHa
I'myménok Cpetnana Unpunnyuna
I'onosau Jleonnn EBrenbeBny
I'opsinckas Enena AnekcanpoBHa
I'paxoBuy Enena BnagumuposHa
I'puropsesa CBernana BinagumupoBHa
I'punkeBuu Ounbra IlerpoBHa
I'punyk Muxann AnexceeBuy
I'pumenxo Anecs CepreeBHa
I'ynenkoBa TarbssHa HukonaesHa
I'ypckas Maiis MuxaitsioBHa
JBapaxoBckuil Anexkcanap ViBanoBuy
Jemyk Haranus MuxaiinoBHa
Hpyxununa EBrenns Onerossa
Jy6osen; Onbra BanepseBHa
Jy6oBux Bukropus JleonnosHa
Hy6osckas Ceernana HukonaeBHa
Heipauna Onbsra BukropoBHa
Epmakosa Haranus Bukroposaa
EpoxoB Binagump Ilerponu
Knanouu TaTpsaHa BUkTOopoBHa
Kununckas Tarbsina AnapeeBHa
Kyposa TarbsHa JIeonnnoBHa
3abasckas Mpuna [lerpoBHa

3asu Huna AnexcanapoBHa
3unkeBud Onbra ['eHHabeBHA
3y6apeBuu Enena BanepbeBHa
3y6puukas Haranss bponucinaBoBHa
3to310kuH bopuc AnekcanipoBuy
Npamko Haranus Nocudosua
NnbkeBny Onbra HukonaesHa
NcakoBuu Npuna CemeHoBHa
Kasapuna JIto60Bb AjekcaHipoBHa
Kazauek Anexcanapa BnagumupoBHa
Kanenkesnu JIvuns HukonaeBHa
Kanmunauna Onbra BuktopoBHa
KanraeBa Hatanbs BsiuecmaBoBHa
Kananer; Cetnana BriagumupoBHa
Kapneenko Tamapa CtenanoBHa
Kapnosuu Okcana ['puropneBHa
KBacosa Jlapuca I'enprxoBHa

Kes3ukoBa-Hukonbckas Enena EBrenneBna

Kucenesa Enena HukonaeBHna
Knasnnesa Mnna BacunseBHa
KnumenkoBa Tatesina JlanuimoBHa
Kimnanosa I'aanna Unsnanyna
Knpiko Cepreit HukonaeBuu
Kosans 3unanna IlerpoBna
Kozmok Enena IBanoBHa

YJIEHCTBO MpUOCcTaHOBIeHO ¢ 31.08.2023



90 20990 Komnecunk Haranbst JleonnmoBHa

91 20432 Konecnukoa Pernna CtenanoBHa
92 22076 Komuk Anuna AnekcanapoBHa
93 20847 Konnparenko Anexcanap AHATOJIbEBUY
94 21279 Komnsiera JIrogmuiia BacuibseBHa
95 21453 Konts Bnagumup ®@enopouy
96 21521 Kopenkas Tarbsina EBrenneBna
97 20387 KopxoB Koncrantina KoncranTHHOBUY
98 20802 Kopo6ko Enena Bnagumuposna
99 21053 Koponesuu TaThsina AllekceeBHa
100 20247 Kopcyn Cepreit Biagumuposuy
101 21340 KoctiokoBuu Haranes Hukonaesna
102 21729 Koctrouenko Beponuka ButanbeBHa
103 21106 Kpasen Huna AnaTtosibeBHa
104 22164 KpaBuyk Beponuka BnagumuposHna
105 21883 Kpents Enena MuxaiinoBHa
106 21624 Kpyx Anekcannp BajeHTuHOBHY
107 21948 Kpeounosa Jlugus AnexkceeBHa
108 21773 Kynepko Bragumup Hukonaeuy
109 21893 Kynunaa Haranbst AnexceeBHa
110 20692 Kyssmenok Banepuii IBanosuu
111 20181 Ky3pmuna Upuna AnexcanapoBHa
112 20728 Kynak Cepreit IBanoBHY
113 20322 Kynewmosa Tarbsana MIBanoBHa
114 20134 Kynuauu Upuna VBanoBHa
115 20804 Kynuenst Uuna IletpoBHa
116 21183 Kypunosa Onbra Hukonaesna
117 21284 JlanukoBa Tamapa ®enopoBHa
118 20117 Jlapuonosa XXanna MuxaiinoBHa
119 20183 JlaTeimox Anna denopoBHa
120 21399 Jlarbimok TaTesina MiBaHOBHA
121 20326 Jlunckuit Hukonait Bnanumuposuu
122 21597 JIuc Cepreit ApkaabeBuy
123 20609 JInucosckas TatesiHa HukomaeBHa
124 21519 JIutBuHOBa Assia AHaTOJIbEBHA
125 20996 JlorynoBa CHexxana BukTopoBHa
126 20299 JlykbstHoBa UpuHa ApkaabeBHa
127 21059 JIsumrox JIronmuna TumodeeBHa
128 20136 MakapoBa Haranbest BuktopoBHa
129 20049 Manaiiuyk ViBan MuxainoBuy
130 21535 MaptunkeBud Anekcanapa AJleKCaHIpOBHA
131 20733 Mapuenko Cernana ['puropseBHa
132 20908 Macwko Mpuna BacunbeBHa
133 21331 Mensenesa Tatessaa lIBaHoBHA
134 20138 Menbanuenko Onbra BrnagumuposHa
135 21000 Merenéna Cetnana BacunseBHa
136 20139 MmxeBna Tamapa MuxaiiinoBHa
137 20913 Munsko DanHa ['eHHagnLeBHA
138 22066 Murtpaxosud TaresiHa [lerpoBHa

139 21001 MuxaitnoB Cepreii AnekcaHapoBHd



140 21185 Mumikens TatesHa JIMuTpreBHA

141 20055 Moryuas Hatanpsa JImutpreBHa

142 20665 Momyanosa Banentuna FOnnanosna
143 20760 Mspnenen Haranea Hukonaesna

144 20616 Haspouxkas Mpuna JleonnnoBHa

145 20617 Haru6osuu Mapuna JIbBoBHa

146 21003 Hanenkas Mpuna CepreeBna

147 20618 Hapxosuu Jlrogmuiia AHaToiabeBHA
148 20057 Henenb Haranbs AnekceeBHa

149 21653 Hepona Koncrantun JleonnnoBud
150 21940 Hexait Haranbs EBrenseBna

151 20260 Hukonaesa Onbra [lerpoBHa

152 21735 Hosukosa Enena BukropoBHa

153 21332 Hocynps Bacunuit BacunbeBuu

154 21451 OgBcsHukoBa MapuHa ['eoprueBna
155 20853 OsxexoBckast Enena PudyepnoBna
156 20619 OmnemkeBnu Bepa AnekcanapoBna
157 20697 [TanoBa Enena AnarosibeBHa

158 21795 [TankoBckast Mapust AnaronbeBHa
159 21383 [TatpakoBa Tarbsina XapiaMnueBHa
160 21070 [MamrykeBuu Anekcanap BukropoBuy
161 20060 [lexoBckas Enena HukonaeBna

162 20062 [To3usikoB Anexcanap BacunbeBuu
163 20814 [Ipokonuk AnHa [letpoBHa

164 21074 [Ipockanosuu TaTbsiHa MuxaitiioBHa
165 20300 [Tpoukast Enena [TaBnoBHa

166 21764 [lynbko Angnpeii [lerpoBuu

167 21188 [Iyrpuna Enena AnexcanapoBHa
168 21385 [Tymxaps Mapuna Uocudosna

169 20196 [Teiko Anexcannp PomanoBud

170 22188 Pakenxas Onbra ApkanbeBHa

171 21951 Paxman Anu PaxumoBuy

172 20483 Porosen Enena bonecnaBoBHa

173 21823 Pynas Kpuctuna AnexkcanipoBHa
174 21899 PycakoBa Enena BsiuecnaBoBHa

175 20626 Pycunosuu Banentun CrenanoBud
176 20066 Pymukoit DpHecT AnekcaHIpoBuY
177 21007 Casuna Jlanyra Nocudosna

178 21718 Caituyk [1érp IlerpoBuu

179 21292 Camoctok Cepreii Buktoposuu

180 20407 Camycesuu Urops Hukonaesuu

181 20969 Camycuk Tarpssaa @eopoBHA

182 21680 Canbko Cepreii Mocudouu

183 21009 CapkucoB Bragumup Bapxanosud
184 20408 Cadponoa Amxennka KoHcTaHTHHOBHA
185 20343 Caunmuna Enena BrnagumuposHa
186 20699 CBunynoBuu CeeTiiaHa AHJpeeBHA
187 20630 CemenkoBny Hukomait HukonaeBny
188 20629 CemenkoBnu Ceetnana BnagnmupoBHa

189 21421 Cwuia Onera BuraigseBHa
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21166
21422
22095
20817
21293
21830
20146
20548
20818
20213
20199
21294
21386
21219
21194
21387
21115
20417
21765
21015
20819
20201
20101
20077
21168
21355
20202
21627
20866
21423
20934
20203
20150
21992
21373
20103
21389
20079
20281
20646
21999
21095
20153
21645
21480
20559
21170
21539
21342
20207

Cunnna Jlronmnna MakcuMoBHa
Cunnosa Exatepuna CepreeBHa
Cunsnckas Csemiana JIMurpueBHa
Cmonenuyk Cepreit MuxaitnoBuy
CosetkuHa Enena I'eopruesna
CoxkonoBa Hatanes MeuncnaBoBHa
ConnaroBa Cetiiana MiBaHOBHA
Comnogeit FOpuit AnekcanapoBuy
Copoka Tamapa ApkajbeBHA
CraposoiiToBa J[una lBanoBHa
Crapuenko I'puropuii XaputroHOBUY
CrarkeBuu Bukrtop ['enHanbeBuy
CyxoB Huxkomnait MarBeeBuu
Cyxononosa Csernana BukropoBHa
Cpru Imutpuii IBaHOBUY

Tapactox Enena CranuciaBoBHa
Tarapunkas Mapuna BiagumupoBHa
TasnoBckuit Hukonait Hukonaesuy
Tenbnyx Anexcannp IlerpoBuu
Tepewmko Tatesana [IerpoBHa

Typ JTronmuna BacunbseBHa

VY nor 3unanna BukropoBHa

Yapuuk Banepuit KonctanTHHOBHY
®Panbko Mapuna HukomnaeBna
®ecuna Csernana BukropoBHa
OuinmoHoBa Onbra AjekceeBHa
Ounmunnosuy Enena CepreesHa
®omuHoBa AHxena BanepueBHa
®omunbix Mapus MuxaitsioBHa
®omuenko Onbra BrnagumuposHa
Xanacesud JIroomuina HukonaesHa
Xankesnd Brnagumup KonctanTHHOBHY
XBanieBckasa Hartanbsa BanepreBHa
Xopyxass AHHa MuxaiinoBHa
Xynanauikast Onbra JIeonnnoBHa
Yanosa Enena AnexcanapoBHa
Yarumnckas Enena BnagumuposHa
Yémuna Jlunusa AnexcaHipoBHa
[a6aiikoBuu Oner AHaTOILEBUY
[arpait Bnagumup KoncrantnHOBUY
atuno Upuna AnatonbeBHa

[lIex Tamapa MBanoBHa
[HenynaxoBa CBeTiiana AJIeKCaHAPOBHA
[lIenpmanoBa Onpra BnagumupoBHa
[epmrynonu Hataness ApkaibeBHa
[uBunbko Enena Hukomaesna
[Inpkuna Mapranna [TaBnoBHa
[InmoB Anexcanap EBrenbeBny
[lIxop Tatesana [lerpoBHa

[Manrup Upuna BnagumuposHa



240
241
242

243
244
245

21687
20938
21427

20870
20085
21462

[Tynerun Baagumup Bukroposuy
[Tymosen Hukonai HukonaeBuu
[Ilykuna Enena I puropseBna

Arenbuunkuii BaienTun 3urMmyH10Buy
SAxumosuu Tamapa AnekceeBHa
SApomesnu MBan BanepbeBuu




I11. ®uznueckue Juna

© 00 NOoO Ol b WDN P

NN R R R R RRRR R R
N kP O ®OWOWwWNOOUMNWDNERERO

23
24
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27
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Homep
KBAJIN(UKAMOH

HOI'0 aTTecTaTa
ayauropa

164
577
2437
961
120

43
1921
1250
1312
1738
1464
1463
2261
1313
1516
2626
2230
746
2012
1951
1663

1939
1633
557

1105
1110
1813

damuiusi, COOCTBEHHOE UM,
0TYECTBO

Amypko Bnagumup Hukonaesuu
bpur Biiagumup EBrenresuu
Baituynsc Mpuna HukonaesHa
Boiitko Buktop BuktopoBuu
I'oseiiko Cepreit HukonaeBuu
Kopcaxk JIronmuna TpodpumosHa
Kopsikuna ['anuna AnekcanapoBHa
Kynepko Bnagumup Hukonaesuu
Kypuman Oxcana MuxaitiioBHa
Jlaryn Onsbra I'enHagpeBHa

Jluc Dnyapn @panueBuy
Jlykamesny Anekceld D1yapaoBu4
Masypa HUpuna CrennanoBHa
Manetixo Tatesana JleonngoBHa
Makeit Enena AnekcanipoBHa
[To6enunckas Onbra KonctaHTMHOBHA
[Toneromko Mpuna Hukonaesna
Peiino Imutpuii BacunseBny
Casuukas Tarpsna ['puropbeBHa
Capeno Anna [lerpoBna

Cxopuk Enena Cepreesna

CraposoiiToBa Hanexna
BnanumupoBHa
CobaneBckwmii Cepreii AneKcaHIpoOBUY

Tapnaosckas Haranbs KO3ukoBHa
Tecnenko HOpuit AnexceeBud
Xmypuuk Jlrogmuiia CrenaHoBHa
IOpycosa Banentuna BinanumupoBna
Sryp Enena BnagnmupoBHa

,Z[OHOJIHI/ITCJILHBIE CBEJICHUSA

Unenctso npuocraHosieHo ¢ 31.08.23

UnenctBo npuocranosyieHo ¢ 31.08.23

UnenctBo npuoctanosiieHo ¢ 31.08.23




